
附表二：選定化學物質流向申報表
申報日期：  年  月  日

一、申報工廠基本資料：

廠名
工廠登記編號
(8碼)

廠址

隸屬事業
主體名稱

(公司或商業登記)

公司或商業登記
統一編號

產品名稱
(3碼)

產業類別
(2碼)

細項產品
名稱

(依實際生產選定化學物質填寫)

填
表
聯
絡
人

姓名 職稱

聯絡電話 手機

E-MAIL

二、申報工廠生產選定化學物質及流向：

品項
(1)

化學文摘社
登記號碼
(CAS No.)

分子式 中文名稱 英文名稱

序號 統一編號 銷售對象名稱 銷售(送貨)地址
銷售數量
(公斤)

1

2

3

4

5

6

7

8



9

10

…

合計

品項
(2)

化學文摘社
登記號碼
(CAS No.)

分子式 中文名稱 英文名稱

序號 統一編號 銷售對象名稱 銷售(送貨)地址
銷售數量
(公斤)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

合計

說明：1.依實際生產附表一品項編號之選定化學物質描述資料分別填列「品項」、「化學文摘
社登記號碼(CAS No.)」、「分子式」、「中文名稱」及「英文名稱」欄位。

2.「序號」欄位係指銷售對象編碼。
3.「統一編號」欄位請填寫銷售對象之公司或商業登記統一編號(勿填寫稅籍編號)。
4.「銷售對象名稱」欄位請填寫銷售對象之公司或商業登記名稱。
5.「銷售數量」欄位係指申報前 6個月內銷售予個別銷售對象之數量，單位為公斤。


